

## *Drodzy Czczyciele św. Józefa, Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej! Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!*

Już ponad dwa tysiące lat od chwili, gdy sprawiedliwemu mężowi z Nazaretu ukazał się anioł Pański oznajmiając: „Józefie, synu Dawida, nie bój się wziąć do siebie Maryi, twej Małżonki; albowiem z Ducha Świętego jest to, co się w Niej poczęło. Porodzi Syna, któremu **nadasz imię Jezus**, On bowiem zbawi swój lud od jego grzechów” (Mt 1,20-21).

Sam JEZUS powiedział o sobie: „**JA JESTEM BRAMĄ**. Jeżeli ktoś wejdzie przeze mnie, będzie zbawiony” (J 10,9), a św. Piotr natchniony Duchem Świętym ogłosił: „I nie ma w żadnym innym zbawienia, gdyż nie dano ludziom pod niebem żadnego innego imienia, w którym moglibyśmy być zbawieni” (Dz 4,12). Ale to św. Józef, pełniący rolę ojca, nadał Zbawicielowi **imię Jezus, które znaczy „Bóg zbawia”** (por. Łk 2,21). **To Józef pokornie i doskonale spełnił swą misję u boku Jezusa. Dlatego możemy nazwać go drugim - po Maryi - ukrytym „apostolem” Jezusa-Zbawiciela.**



Także my, którzy poprzez Chrzest święty przynależymy do Chrystusa, chciejmy dolożyć wszelkich starań, aby być dobrymi i aktywnymi apostołami Jezusa na wzór Maryi i Józefa.

**Starajmy się czynić uczynki miłosierdzia.** Starajmy się odkrywać na nowo, że Miłosierdzie jest podstawowym prawem, które mieszka w sercu każdego człowieka. Jest drogą, która łączy człowieka z Bogiem oraz człowieka z człowiekiem. Miłosierdzie to konkretny czyn, to praktyczna miłość.

Jak św. Józefowi Bóg powierzył zadanie żywiciela i opiekuna Świętej Rodziny, tak Tobie daje dzisiaj zadanie opieki nad Godziną Różańcową. Dlatego prosimy Cię o modlitwę i wsparcie – ofiarę jaką podyktuje Ci serce. Będzie ona **darem miłosierdzia** i znaczącą pomocą w głoszeniu słowa Bożego. Będzie też niewątpliwie miłą Bogu **jałmużną** – „skarbem złożonym w niebie” (por. Łk 12,33).

Zbliża się nasza **NOWENNA do ŚW. JÓZEFA**. Prosimy dołączcie się do niej i jak najszybciej zwierzcie się św. Józefowi ze swych kłopotów – zarówno wielkich jak i małych. **Na załączonej kartce podajcie swoje osobiste intencje. Od 10 do 18 marca oraz w samą uroczystość św. Józefa, 19 marca poprzez wspólną modlitwę i sprawowane Msze św. za pośrednictwem św. Józefa, Franciszkanie duchowo złączeni z całą Rodziną Godziny Różańcowej i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego, będą wypraszać u Boga dla wszystkich potrzebne łaski.**

Przy tej okazji prosimy wesprzyjcie hojnie swoją ofiarą *Godzinę Różańcową* i Franciszkanów, którzy głoszą Dobrą Nowinę o Jezusie.

**Niech święty Józef razem ze swoją Oblubienicą Maryją, Matką Boga, wstawia się za Wami u Jezusa, abyście swoim życiem mogli zasłużyć na Zbawienie.**

Z modlitwą i wdzięcznością,

*Br. Daniel, OFM Conv.*

Br Daniel Geary ze wspólnotą *Godziny Różańcowej*  
i *Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego*

**UWAGA!**  
ważna  
informacja

PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst **9-dniowej Nowenny do św. Józefa** to **na-  
piszcie do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej**. Na waszą prośbę chętnie wam  
wyślemy.

Gdy przysyłacie swoje intencje to **PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ,  
NAZWISKO i ADRES.**